SHAPE  \* MERGEFORMAT

   泉洛政人社〔2024〕62号

准予变更法定代表人行政许可决定书
泉州市尚东工程劳务有限公司：

你公司于2024年12月3日向本机关提出的变更法定代表人申请(受理号：ythlj0382351282412030002)，经审查，符合法定条件，根据《劳务派遣行政许可实施办法》第十六条等规定，本机关决定如下：

同意你单位法定代表人由欧国钦变更为陈国伟。

泉州市洛江区人力资源和社会保障局

                             2024年12月3日

	泉州市洛江区人力资源和社会保障局      2024年12月3日印发